
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   
КРЫМСКОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 20.02.2024  № 384 

город Крымск 
 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крымского 
городского поселения Крымского района от 20 декабря 2023 года № 375 

 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района  
на 2024 год» 

 
В связи с необходимостью распределения остатков средств сложившихся 

на начало текущего года, руководствуясь статьёй 26 устава Крымского 
городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского 
поселения Крымского района р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского 
района от 20 декабря 2022 г. № 375 «О бюджете Крымского городского 
поселения Крымского района на 2024 год» следующие изменения: 

1) приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Крымского городского поселения Крымского района на 2024 год» изложить           
в новой редакции (приложение 1); 

2) приложение 10 «Перечень муниципальных программ, 
предусмотренных к финансированию из бюджета Крымского городского 
поселения Крымского района на 2024 год» изложить в новой редакции 
(приложение 2); 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского 
поселения Крымского района Плошник Н.В., заместителя главы Крымского 
городского поселения Крымского района Забарину М.А. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Совета Крымского городского 
поселения Крымского района                                                          В.П.Исаченко 
 
 
Глава Крымского городского  
поселения Крымского района                                   Я.Г.Будагов 
  

 



 
 

Уважаемые жители города Крымска! 
 
 Ознакомиться с приложением к решению Совета Крымского городского  
поселения Крымского района от 20 февраля 2024 года № 384 «О внесении 
изменений и дополнений в решение Совета Крымского городского поселения 
Крымского района от 20 декабря 2023 года № 375 «О бюджете Крымского 
городского поселения Крымского района на 2024 год» вы можете на 
официальном сайте газеты «Призыв» в информационно 
телекоммуникационной  сети «Интернет». 
 
 
Администрация  Крымского  городского  поселения  Крымского района 
 
 


